
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 17
6. neděle velikonoční |  5. 5. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Slavnost (doporučený zasvěcený svátek) NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
Ježíš zvedl ruce a požehnal jim. Když jim žehnal, vzdaloval se od nich. Jeho poslední
obraz pro ně tvořily pozvednuté ruce, žehnající gesto. Nanebevstoupení je žehnání.
Kristovy ruce se staly střechou, která nás přikrývá, a zároveň jsou to ruce, které otevírají
dveře směrem vzhůru. V žehnání odchází, pla( to však rovněž naopak – v žehnání
zůstává. Takový je i nadále jeho vztah ke světu a ke každému z nás: on žehná, on sám se
pro nás stal požehnáním. (papež Benedikt XVI.)

Duchovní obnova prvokomunikantů (11.5.): Sraz před PD 8:30, kde se dě* zaregistrují
a rozdělí do skupinek, začátek je v kostele v 9 hodin. Dopoledne je program pro dě*,
jídlo i pitný režim zajištěný. Rodiče se připojí k dětem ve 13h v kostele, kde společně
prožijeme závěrečnou adoraci. Po ní následuje slavnostní přípitek a občerstvení
na farním dvoře nebo PD (dle počasí).
Zapisování úmyslů (INTENCÍ) mší sv. na období ČERVENEC – PROSINEC 2024 - stále jsou
volná místa. .V sakris*i, jsou volné intence do konce června
V pátek 10.5. začíná . Novéna je k dispozici na našem webu.novéna k DUCHU SVATÉMU
CPR  a SINAJ srdečně zve na setkání žen v rámci celoročního projektu "JSEM",
s názvem JSEM ROZMANITÁ, které bude v sobotu 11.5. od 14h ve farním sále
v Luhačovicích. Ženy, přijďte načerpat,
popovídat si, povzbudit se, ale i z*šit
se a odevzdat v modlitbě, co prožíváte.
Tento týden má úklid Smolina.

V neděli 12. 5. proběhne při mši sv.
v)10:30h Slavnost manželství. Zveme
manžele k obnovení manželských
slibů. Jubilejní páry, které se přihlásily
do průvodu, se budou řadit před
kostelem v 10:15h. Po mši sv. bude
v PD přípitek a krátké posezení pro
tyto jubilejní páry a jejich rodiny.
Celostátní setkání animátorů
v Kroměříži (12.–17. 8. 2024): Setkání
je pro všechny mladé lidi, kteří jsou
ak*vní ve farnostech či společenstvích.
Také je určeno všem účastníkům
a absolventům animátorských kurzů.
Účastník nemusí mít absolvovaný kurz
animátorů. Přihlašování bude možné
od 9.4. do 31.7. 2024. Cena je
odstupňována podle data přihlášení.
Sbírka minulé neděle činila 41.500 Kč.



Den Lit. Oslava Místo Čas Úmysl

PO
6.5.

sv. Jana 

Sarkandra
KLOBOUKY 17:30 M Za † rodiče, bratry, † švagrové a švagry a DO

ÚT
7.5.

KLOBOUKY 17:30 M
Za † manžela Františka Hrabinu, † sestru, bratra,

2 švagry, rodiče z 2 stran, ochranu a PB pro * rodinu
CYRILKA 8:00 M

Horní Lideč 18:30 P zástup

KLOBOUKY 7:00 M

TICHOV 16:00 P Za † rodiče Bělaškovy, † zetě a DO

LAČNOV 17:00 P
Za † rodiče Brhlovy, Staňkovy, † Aloisii Sáblíkovou

a ochranu a pomoc Boží pro * rodinu

KLOBOUKY 17:30 M
Za † rodiče Důbravovy u příležitosti

nedožitých 90. let a jejich * a † rodiny

ŠTUDLOV 19:00 M
Za + rodiče Poláchovy, Macháčovy a celou * rodinu 

Poláchovu a Zetochovu
Lidečko 18:30 P zástup

KLOBOUKY 7:00 P Za † manžela, DZ, ochranu a pomoc pro * rodinu
PENZION 8:45 M

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M Za † manžela, * a † rodinu Beničkovu a Šerou

KLOBOUKY 7:30 M
Na poděkování PB za 70 let života,

43 let manželství, † syna a * rodinu Bartošovu
Klobouky 8:30 Duchovní obnova prvokomunikantů

KLOBOUKY 7:00 M Za * a † členy růžencového společenství z Val. Příkaz
Lidečko 7:30 P zástup

TICHOV 7:30 L Za † MUDr. Josefa Maniše (20. výročí †)

LAČNOV 8:30 M
Za † rodiče Ovesné, Tomkovičovy,
Antonii Složilovou a BP pro * rodiny

KLOBOUKY 8:45 L
Za † rodiče Boženu a Jaroslava, † syna a vnuka,

ochranu Boží pro rodinu Konečnou
Horní Lideč 9:00 P zástup

Lidečko 10:30 L zástup

KLOBOUKY 10:30 P Za jubilanty svátosti manželství
ŠTUDLOV 10:30 M Za † manžela (10. výročí †), * a † rodinu Bodlákovu

KLOBOUKY 18:00
Za dožitých 16 let Martina, trpícího Rostislava,

* a † rodinu Novákovu a Matůšů

SO
11.5.

NE
12.5.

7. neděle 
velikonoční

Žalm: Hospodin si zřídil na nebi trůn.

1. čtení: Sk 1,15-17.20-26     2. čtení: 1 Jan 4,11-16     Evang.: Jan 17,11b-19

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    6. května - 12. května 2024

ČT
9.5.

SLAVNOST 
Nanebe-

vstoupení 
Páně

PÁ
10.5. 7:30-17:20

ST
8.5.


